罗山县市场监督管理局

关于2024年食品安全监督抽检情况的通告

(2号)

近期，罗山县市场监督管理局组织抽检了餐饮食品和食用农产品2个食品大类2批次样品，抽检项目不合格样品2批次。检验信息等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，在市场上如购买到或发现不合格食品时，请积极参与食品安全监督，及时拨打12315进行投诉或举报。

特此通告。

附件1：食品安全监督抽检不合格信息

2024年02月06日

附件1
食品安全监督抽检不合格产品信息

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目
	分类
	检验机构
	备注

	1
	XBJ24411521463630016
	/
	/
	罗山县莽张镇华联超市
	罗山县莽张镇莽张南街
	螺丝椒
	/
	/
	2024-01-01
	噻虫胺║0.21mg/kg║≤0.05mg/kg
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	2
	XBJ24411521463630120
	/
	/
	罗山县青山镇唯卤香熟食店
	罗山县青山镇镇政府对面50米
	卤鸡
	/
	/
	2024-01-04
	山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)║2.38g/kg║≤0.075g/kg
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/